Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü
Mezarlıklar Servisi Faaliyet Raporu
 1 Eylül 2009- 30 Eylül 2009
SERVİSTE ÇALIŞANLAR:1 Müdür, 1 Memur,1 İşçi, 1 kadın ölü yıkayıcı, 1 erkek ölü yıkayıcı ve 5 mezarlık işçisi ile görev yapmaktadır.
CENAZE VE DEFİN HİZMETLERİ: Servisimizce  Eylül 2009  ayı içerisinde 56 adet Cenaze ve Defin Hizmeti yapılmıştır.
	Şehiriçi
	Şehirdışı
	Toplam

	24
	32
	56


1-ŞEHİRİÇİ MEZARLIK VE DEFİN HİZMETLERİ :
	5000 Evler

Mahallesi
	  Karabük Mahallesi
	  Öğlebeli

Mahallesi
	Kapullu Küpler
	Fatih Mahallesi
	Belenköy
	Çerçiler Mah. (Dursanlar, Dayıslar )

	8
	3
	10
	3
	-
	-
	-


2-MEZAR İÇİ BETON:  23 takım Mezar İçi Beton kullanılmıştır.

	Ücretsiz Şehiriçi
	Ücretli   Şehirdışı
	TOPLAM

	23
	
	23


3- CENAZE NAKİL VE OTOBÜS HİZMETLERİ: Şehiriçi ve Şehirdışına defnedilen cenazeler 
	Cenaze Nakil Aracı
	Otobüs

	50
	35


4- CENAZE YIKAMA ve KEFENLEME HİZMETLERİ: 
	Cenaze Yıkama Aracı
	Bayan     Ölü Yıkama
	Erkek      Ölü Yıkama
	Kefen ve Malzemesi

	25
	10
	14
	21


5-AİLE MEZAR YERİ TAHSİSİ VE KULLANMA BELGESİ :

Aile mezarlıklarından yer alan 10 kişiye Aile Mezar Yeri Kullanma Belgesi düzenlenmiştir.

7-MEZAR YERİ ÇEVİRME ve MEZAR ÜST YAPIM İZNİ:

10 kişiye Aile mezar yeri çevirme ve 17 kişiye Mezar Üst Yapım olmak üzere Toplam 27 adet İzin belgesi düzenlenmiştir.

8-GÜNLÜK İŞLEMLER : Servisimizce ayrıca , Defin Kayıt Defterleri, Aylık Faaliyet –Hasılat Defterleri işlenmiştir.

